关于做好协同办公系统试运行工作的通知

校属各单位：

为做好学校协同办公系统试运行相关工作，保障系统安全稳定，提高系统运行效率，现将有关事宜通知如下：
一、试运行时间：2012年12月21日-2013年1月9日。
二、学校协同办公系统的信息门户地址：http://szyx.hnust.edu.cn:8001/P。
三、系统试运行期间，所有新增办公事务都在协同办公系统中运行，原系统只处理未完结事宜。2013年1月10日起停用原系统。
四、各单位系统管理员在系统试运行期间完成本单位所有人员的岗位创建工作，为岗位添加相应用户，并根据岗位工作职责分配对应的角色权限。
五、各单位办公室主任或综合科科长继续做好本单位人员协同办公系统操作实务的培训，要求做到人人能熟练操作。
六、为控制电脑Office宏病毒的影响，各单位办公室主任或综合科科长组织做好本单位电脑杀毒软件升级和病毒查杀工作, 学校办公室相关工作人员及时删除含有病毒的文档，以保障协同办公系统的正常运行。
七、系统试运行期间，各单位发现的问题及时联系党办校办信息科予以处理，联系电话：0731-58290505。

附件1：新旧办公系统功能比较

附件2：协同办公系统安全证书安装说明（附件见科大秘书群共享）
                                 学校办公室
                           二〇一二年十二月二十四日